o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej 
republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o 
cenách v znení neskorších predpisov.   

2. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za poskytnuté plnenie vo výške 66 494,00 € bez DPH (slovom: 
šesťdesiatšesťtisícštyristodeväťdesiatštyri eur bez DPH), t.j. 79 792,80 € s DPH (slovom: 
sedemdesiatdeväťtisícsedemstodeväťdesiatdva eur a osemdesiat centov s DPH). 

3. V cene podľa bodu 2. tohto článku zmluvy sú zahrnuté všetky náklady zhotoviteľa spojené s poskytnutím 
predmetu plnenia podľa tejto zmluvy. Zhotoviteľ pri jej určení v zmysle ponuky zhotoviteľa predloženej vo 
verejnom obstarávaní vzal do úvahy všetko, čo je nevyhnutné na úplné a riadne plnenie zmluvy, pričom do